XERUN-XR8-PLUS-150A
XERUN-XR8-PLUS-150A
Marque : HOBBYWING
Référence : HW30113300
Prix : 149.90 €
Descriptif :
Le XeRun XR8 Plus est un contrôleur pour la compétition 1/8ème. Il est extrêmement fiable et performant. Il
peut facilement accepter des courants élevés et des conditions d’utilisation difficiles. La réponse du XR8
SCT est douce et progressive et notamment lors de la décélération qui peut simuler l’inertie d’une voiture
grande échelle. Les nombreuses protections ainsi qu’un système de refroidissement très efficace garantissent
une longue durée de vie à ce contrôleur. Enfin, l’interrupteur électronique qui est étanche aux projections
d’eau et de poussière peut facilement encaisser 50.000 cycles On/off.
Caractéristiques
Echelle : 1/8ème
Sensor : Sensored
Courant en continu : 150A
Courant max (peak) : 950A
Alimentation : 2-6 S LiPo – 6-18 cellules NiMh
Bec : 6 et 7.4V – 6A
Taille : 58.7x48x36.96 mm
Poids : 127g
Limites moteurs 4S : Kv inférieur ou égal à 3000 Kv
Limites moteurs 6S : Kv inférieur ou égal à 2400 Kv
Ventilateur
Taille : 30x30x10 mm
Tension : 5-7.4V
Alimentation : Via Bec
Paramètres programmables
1- Running mode
2- Nb cellules LiPo
3- Tension du Cutoff
4- Protection thermique de l’ESC
5- Protection thermique du moteur
6- Sens de rotation du moteur
7- Tension du Bec
8- Force de freinage
9- Puissance marche arrière
10- Punch
11- Drag brake
12- Décélération
13- Range du neutre
14- Mode de fonctionnement
15- Boost timing
16- Turbo timing
17- Délais turbo
Lien vers la fiche du produit